Начальнику управления ЖКХ города
Благовещенска
Ивашутину А.А.
от начальника экономического отдела
Заволожиной Ю.В.

В связи с высвобождением лимитов по мероприятию «Обновление
зеленой зоны города Благовещенска» (КВР 244) в сумме 3 962 400,00 рублей
прошу согласовать перераспределение бюджетных ассигнований на

Наименование I КБК 2023 год Примечание
1. Муниципальная программа «Развитие и модернизация жшшщно-коммун<ь
хозяйства, энергосбережение и повышение энергетической эффекта
благоустройство территории города Благовещенска»

льного
шоста,

Обновление зеленой зоны
города Благовещенска

005 05.03 03.4.04.10800
2.4.4

-3 962,4 Неосвоенные
средства

Субсидия на финансовое
обеспечение (возмещение)
затрат концессионера в
отношении объектов
наружного освещения,
находящихся в
собственности города
Благовещенска

005 05.03 03.4.01.60290
8.1.1

+ 2 137,5

Прочие мероприятия по
благоустройству
городского округа

005 05.03 03.4.01.60210
2.4.4

+ 553,8 проведение
орнитологии
исследование
полигона оту
(стоимость р
846,0 тыс. р
внесение аваз
размере 30%
году-553,8
руб., в 2024 г
1 292,2 тыс. |

зского
I
одов
*бот 1
^блей,
зсав
в 2023
:ыс.
оду-
>уб.)

Расходы на обеспечение
функций исполнительно
распорядительного,
контрольного органов
муниципального
образования

005 05.05 03.5.01.00070 +300,0 Приобретешь
компыотернс
техники

е
|Й

Капитальный ремонт
жилищного фонда г.
Благовещенска

002 0501 03 3 01 10220 +971,1 Обследовани
техническогс
состояния
общежития в
Чайковского

3

[О ул.
,24

Начальник
экономического отдела Ю.В. Заволожина

Начальнику управления ЖКХ
города Благовещенска j
Ивашутину А.А.

Служебная записка J,

В связи со служебной необходимостью прошу Вас приобрести МФУ
лазерное с возможностью двустороннего сканирования документов с
высокой скорость. j

Потребность данного устройства обусловлена необходимостью
загружать документы по муниципальным услугам (согласование
перепланировки и перевод помещений), поступающие от МФЦ на портал
государственных сервисов (Госуслуги), в ограниченные сроки.

Руководитель сектора О.Г. Мамедова

31.10.2023

Начальнику управления ЖКХ
города Благовещенска
А.А. Ивашутину

И.о. начальника отдела правовой и
кадровой работы
К.Н. Вивдыч

Служебная записка

Отдел правовой и кадровой работы просит поручить экономическому
отделу (Заволожиной Ю.В.) ? предусмотреть в декабре 2023 : года
финансирование на оказание услуг по обработке документов, подлежащих
передаче на государственное хранение в сумме 25 ООО рублей.

13.11.2023г. ’ К.Н. Вивдыч